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

4Ktdr 2Kmndi RKel RTmu RDpr Garasi

stgis tpjln diutk kel muslim 20jt/th WA

085643450060 Maaf TP

3 / 02085/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikont Rmh unt Kelrg 3Kt,2Kmd,R.tamu,

R.Kel,1Kmr Pmbt,Dpr,Grsi Mbl,Lok

Jl.Monjali Nandan RT.7 Yk Hub Ibu

Wiwik HP:085228239789

4 / 02210/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakan rmh dikawasan Jakal km 9,3

LT460 LB300 Rtamu,Rkel,4km tdr,

4km,Wh,AC,2Grs,1Crport dg perabotan

Hub:0895344920033 TP

4 / 02226/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Komplek Taman Kirana No A8 Jl Ateka

Tanjung Bangunharjo Sewon(dekat

Kampus ATK & STTD) 081322981637

3 / 02227/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikont Rmh 4Kt,2Km,R,tamu,R.kel,Air

Sumur, Carport/Grsi, List Token.

Cupuwatu Purwomartani Harga Nego

Hub:081911073006
4 / 02235/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikont rmh 3kt,1km,smr.Tegalmulyobrt

RS Ludiro Husodo Yk H:15jt/th

Hub:082112634861

3 / 02236/0923

AC

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00297/0623

AC

Dijual tanah pekarangan 110m2 di

Maguwoharjo (Dkt Lotte Mart).SHM

H:088 216 100 093

3 / 01818/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01957/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Kecil Lt110m Ld8m Jl Conblok Loks

di Gedongkuning,Utr Balai Desa

Banguntapan msk 100m dr Jl Raya

Hrg:5,5Jt/m2 Ng H:08122719807

4 / 02003/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

1900m SHM dua muka/2 jalan.Lokasi

Timur Pasar Rejondani Jalan Palagan

Hub:0821 3883 2886

3 / 02010/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/ Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 02039/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

1309m2 Pekarangan Timur Pakem

JlnKaliurang tepi jalan Propinsi,cckunt

Homestay dll Hub:081326433433

3 / 02045/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah dijual L.88m2 SHMP di Tirtoadi

Mlati Sleman Harga 1,8jt/m Nego

H.089618296005/081947073865

3 / 02100/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU cpt tanah blkg UMY +/-50m dktfasum

L:558m LD:10m(2muka)bgs utkkos/usa-

ha H:4,5Jt/m H087817101073

3 / 02126/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU cpt tanah diJl Raya Bantul km7 timur

jl/strategis/bagus L610m H5,5Jt/m NG

H:pemilik 085101411145

3 / 02126/0923

AC

Tanah dijual Ls.1112m,Ld.14m proses

Pekarangan Jl dpn 6m Lok.Jakal Km 10

Hub.0819 3173 0633

3 / 02138/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pekarangan SHM selatan

Ambarukmo Plaza Lt:680m2 H=4,3Jt/m

Jalan aspal Hub.087839063139

3 / 02146/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU tnh pkrngn Luas:146m LD:7m SHM jl

lebar Hrg 1,7Jt/m Nego Lokasi

Prambanan HubPemilik 082327394559

3 / 02173/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Nego sebahagianya tanah 500/1842m

Bonus garasi+8kamar+ 2sumur+ L.4400

Lemahdadi Bangunjiwo-08164231092

3 / 02184/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM 600m Ld14m Sltn Kantor Kec

Gamping 50m dr Jl aspal, Hrg:2,5Jt/m

Hub.P.Sus 085601934617

3 / 02229/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pek Jl.Griya Taman Asri

Luas:454m2 Harga/m Rp.3,75Jt Nego

Minat Hub:082135479511

3 / 02230/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMP 400m2 Jl Propinsi Ind Quik

Sentolo Kprogo,Milik Sendiri 700Rb/m

Hub:081215559282

3 / 02235/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tnh SHM 370m LD9m jl aspal mobil

ppsan H2,4Jt/m Kauman PleretDkt

Kecamatan Btl Hub:08156860134

3 / 02240/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh SHM di Jambidan Btl Lt.

500m2 Ld.28m,hrg 2jt/m2.Akses Mo

bil papasan Hub:081228044502

3 / 02246/0923

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PERUMAHAN

AC

BPKB AB 2397 YC An.Nurrina

Da.Dlinggo RT22/RW08 Banyuroto

Nanggulan Kulon Progo.

3 / 02233/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

STNK AB 5762 JC An.Peni Nuryati

Da.Rejoso RT25/RW08 Wijimulyo
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